
 

Beslutningsreferat fra ekstraordinær generalforsamling i  
Ejerforeningen Frankrigshuse 

 

Ejerforeningen Frankrigshuse afholdt ekstraordinær generalforsamling onsdag den 30. november 2016 i 
forlængelse af den ekstraordinære generalforsamling kl. 19.00 i Krunch, Øresundsvej 14, 2300 København 
S. 

Denne ekstraordinære generalforsamling afholdtes, idet bestyrelsens forslag om udskiftning af altaner blev 
foreløbigt vedtaget på den ekstraordinære generalforsamling afholdt onsdag den 30. november 2016 kl. 19.   

 

Generalforsamlingen havde følgende  

DAGSORDEN: 

1. Valg af dirigent og referent.  
 
2. Bestyrelsen foreslår udskiftning af foreningens altaner samt, hvor det er teknisk muligt, at etablere 
trapper i stuelejligheder med udgang til gården for de ejere, der ønsker det.   
 
Bestyrelsens forslag blev foreløbig vedtaget på generalforsamlingen d. 30. november 2016, og bestyrelsen 
indstiller til at forslaget vedtages endeligt på denne ekstraordinære generalforsamling. 
 
 
Ad pkt. 1 Valg af dirigent og referent  
 
Formanden forslog på vegne af bestyrelsen Kenneth Gudmundsson som dirigent. Dette blev enstemmigt 
vedtaget.  
 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og varslet i henhold til foreningens 
vedtægt.  
 
På generalforsamlingen var 125 ud af foreningens 234 ejere repræsenteret. Heraf var 48 ejere 
repræsenteret ved fuldmagt. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var beslutningsdygtig i alle 
dagsordenens punkter.  
 
 
Ad pkt. 2 Bestyrelsen foreslår udskiftning af foreningens altaner samt, hvor det er teknisk muligt, at 
etablere trapper i stuelejligheder med udgang til gården for de ejere, der ønsker det. 
 
Dirigenten oplyste, at for at forslaget kunne vedtages endeligt, skulle 2/3 af de fremmødte stemme for 
forslaget.  
 
Herefter bragte dirigenten forslaget om udskiftning af altaner til afstemning.  
 
Forslaget blev endeligt vedtaget med 29 stemmer imod og 96 stemmer for.  
 

 

 



 

København S den        /         - 2016 

 

     

Kenneth Gudmundsson, dirigent 

 

 

København S den        /         - 2016 

 

        

Som bestyrelse 

 


